АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2020                                         № 819
О внесении изменений в постановление Администрации города Азова от 23.12.2019 № 2115

В соответствии с постановлением Администрации города Азова от 10.08.2018 № 1805 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Азова»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Азова от 23.12.2019 № 2115 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы города Азова «Муниципальная политика города Азова» на 2020 год» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Азова в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Дзюбу И.Н.
Глава Администрации
города Азова

           В.В. Ращупкин

Верно

Начальник общего отдела                                                О.Ю. Натан
Постановление вносит

отдел организационной работы

Приложение

к постановлению

Администрации города Азова

от 29.07.2020 № 819
Изменения, вносимые в приложение к постановлению Администрации города Азова
от 23.12.2019 № 2115 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы города Азова
«Муниципальная политика города Азова» на 2020 год»
1. Пункты 18-19 изложить в редакции:
	«18
	Основное мероприятие 1.9. Обеспечение дополнительного профессионального образования  муниципальных служащих
	Сектор муниципальной службы, кадров и противодействия коррупции

(Сайферлинг Елена Геннадьевна)
	Повышение уровня профессионального развития муниципальных служащих посредством организации и проведения семинаров, видеосеминаров и тренингов по актуальным вопросам профессиональной деятельности
	январь-декабрь
	21,0
	Х
	Х
	21,0
	Х

	19
	Контрольное событие 1.9 Профессиональное развитие  муниципальных служащих
	Сектор муниципальной службы, кадров и противодействия коррупции

(Сайферлинг Елена Геннадьевна)
	Повышение уровня  профессионального развития не менее 45 муниципальных служащих
	27 марта
25 сентября

25 декабря
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х».

Управляющий делами администрации                                                                                               И.Н. Дзюба
Верно

Начальник общего отдела                                                                                                                    О.Ю. Натан
82
2